
    Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové 

 

OBJEDNÁVKA  
 

 

 

 

OREDO s.r.o., se sídlem: Nerudova 104, 500 02 Hradec Králové; www.oredo.cz;  e-mail: bus@oredo.cz; tel.: 491 580 333; 
IČ: 25981854, DIČ: CZ 25981854; společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Hradci Králové v oddíle C, vložce 

č. 18628;  

 

Číslo: 014/2022 

Objednatel: Dodavatel: 
 

OREDO s.r.o. 

Nerudova 104/63 

500 02 Hradec Králové 

ABIRAIL CZ s. r. o. 
Peroutková 290/5 
602 00 Brno 

IČ:  25981854 IČ: 01732544 

DIČ: CZ25981854 DIČ: CZ01732544 

Tel.: +420 491 580 333 Nabídka číslo: 54/2022, verze 1 

Fax:  Ze dne: 16.11.2022 

e-mail: oredo@oredo.cz   

Vystavil: Petr Moravec Dodací lhůta: 31.12.2022 
Dne: 

 

5 12.2022 Platba: Bankovním převodem 

 

Objednáváme u Vás: 

 

Označení zboží/služby Cena v Kč bez DPH   

Úprava aplikace ABIRUN TIM dle nabídky 54/2022  106 400,- 

Cena celkem           106 400,-  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

---------------------------------------------------- ---------------------------------------------------- 

Objednatel 

 

Potvrzení přijetí objednávky 

 

 

http://www.oredo.cz/
mailto:oredo@oredo.cz


Nabídka č. 54/2022, verze 1 

 
 
 
 

Nabídka na rozšíření aplikace 
ABIRUN TIM 

 
OREDO s.r.o. 

 
 
 

Číslo nabídky: 54/2022 
Verze: 1 

 
listopad 2022 

 
 
 

ABIRAIL CZ s. r. o. 
 

 
 



Nabídka č. 54/2022, verze 1 

ABIRAIL CZ s.r.o. | IČ: 01732544 | DIČ: CZ01732544 

Peroutková 290/5, Brno, 602 00, Česká republika | Telefon: +420 511 112 576 | Web: www.abirail.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79219 
Bankovní spojení: Komerční banka | číslo účtu: 107-4901440247/0100 | IBAN: CZ3701000001074901440247 

 

- 2 / 4 - 

OBSAH 

1 PŘEDMĚT NABÍDKY 3 

1.1 Dodavatel řešení 3 

2 NABÍDKOVÁ CENA 4 

3 PRODUKČNÍ PROSTŘEDÍ 4 

4 ZÁRUKA 4 

5 PLATNOST NABÍDKY 4 

6 TERMÍNY DODÁNÍ 4 

7 DŮVĚRNOST INFORMACÍ 4 

8 KONTAKTNÍ INFORMACE 4 
 



Nabídka č. 54/2022, verze 1 

ABIRAIL CZ s.r.o. | IČ: 01732544 | DIČ: CZ01732544 

Peroutková 290/5, Brno, 602 00, Česká republika | Telefon: +420 511 112 576 | Web: www.abirail.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79219 
Bankovní spojení: Komerční banka | číslo účtu: 107-4901440247/0100 | IBAN: CZ3701000001074901440247 

 

- 3 / 4 - 

1 Předmět nabídky 
Předmětem indikativní nabídky je rozšíření aplikace ABIRUN TIM o polygony zón.  
Nabídka zahrnuje následující: 
Administrace ABIRUN TIM: 

• rozšíření databáze – k zóně se doplní polygon, který ji vymezuje (GPS souřadnice 
jeho vrcholů) 

• rozšíření administrace tarifních dat – na stránku se seznamem zón se doplní Import 
polygonů: 

o provede načtení polygonů všech zón ze souboru v dohodnutém formátu 
o polygony zón se uloží k jednotlivým zónám (pokud již polygony existují, 

přemažou se novými) 
o při importu se nekontroluje poloha zóny nebo zastávek vůči polygonu 
o pokud bude pro vykreslení nezbytné, aby polygon v datech byl uzavřený, pak 

se toto bude ověřovat při importu – pokud polygon nebude uzavřený, při 
importu se automaticky doplní bod tak, aby byl polygon uzavřený, o tom se 
vypíše informativní hláška uživateli 

• zóna – do mapy doplnit zobrazení polygonů zón 
• při označení dat jako ostrých: pokud k některé zóně neexistuje polygon, nepovolit 

označení dat jako ostrých 
• při kopii verze dat se zkopírují též polygony 

Tarifní počítadlo pro veřejnost: 

• zobrazení povolené cesty: 
o zobrazit odlišným způsobem: 

§ polygony zón, které nejsou v povolené cestě  
§ polygony zón v povolené cestě 
§ oblasti mimo polygony  

o po kliknutí do polygonu zobrazit zastávky dané zóny 
o při dostatečném přiblížení zobrazit název zóny ve středu polygonu 

• v průběhu implementace připraví ABIRAIL návrh barevnosti výplní a ohraničení 
jednotlivých typů polygonů/oblasti (případně až 3 varianty), finální vzhled bude 
odsouhlasen ze strany OREDO 

1.1 Dodavatel řešení 
Nabídku předkládá společnost: 

ABIRAIL CZ s.r.o. | IČ: 01732544 | DIČ: CZ01732544 

Peroutková 290/5, Brno, 602 00, Česká republika, Telefon: +420 511 112 576 | Web: www.abirail.cz 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
79219 

Bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu: 107-4901440247/0100 | IBAN: CZ3701000001074901440247 



Nabídka č. 54/2022, verze 1 

ABIRAIL CZ s.r.o. | IČ: 01732544 | DIČ: CZ01732544 

Peroutková 290/5, Brno, 602 00, Česká republika | Telefon: +420 511 112 576 | Web: www.abirail.cz 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 79219 
Bankovní spojení: Komerční banka | číslo účtu: 107-4901440247/0100 | IBAN: CZ3701000001074901440247 

 

- 4 / 4 - 

2 Nabídková cena 
Nabízená konečná cena za předmět nabídky:  

 

Č. 
pol. Název položky Cena v Kč bez DPH 

1 Úpravy aplikace ABIRUN TIM  106 400 
 

3 Produkční prostředí 
Jedná se o rozšíření aplikace ABIRUN TIM ve stávajícím produkčním prostředí. 
 

4 Záruka 
Na poskytnuté služby se vztahuje záruka 2 roky od předání díla zákazníkovi. 
 

5 Platnost nabídky 
Nabídka je platná do 31.12.2022. 
 

6 Termíny dodání 
Výše uvedený předmět nabídky dodáme do 31.12.2022 při objednání do 1.12.2022. 
 

7 Důvěrnost informací 
Veškeré informace obsažené v této nabídce nebo poskytnuté v souvislosti s ní, a to 

v jakékoli hmotné či nehmotné formě, tvoří předmět obchodního tajemství ABIRAIL CZ s.r.o. 
Adresát nabídky je povinen chránit a utajovat tyto skutečnosti, zejména je nesmí zpřístupnit či 
jakýmkoli způsobem sdělit třetí straně. 

 

8 Kontaktní informace 
Nabídku zpracoval: 

• Ing. Pavel Jaško (jasko@abirail.cz, tel. +420 722 042 022) 
• Ing. Jiří Janšta (jansta@abirail.cz, tel. +420 731 313 788) 

 
V Brně dne 16.11.2022 


		2022-12-05T16:26:03+0100
	Petr Moravec


		2022-12-14T07:53:33+0100
	Ing. Jiří Janšta




